



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI
RZECZNIK PRASOWY
ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 27 marca 2014 r.

INFORMACJA PRASOWA

Widzewska prokuratura wyjaśnia okoliczności wypadku tramwajowego ze skutkiem śmiertelnym

Prokuratura Rejonowa Łódź-Widzew bada okoliczności wypadku tramwajowego w następstwie którego śmierć poniósł wysiadający z tramwaju mężczyzna. Do zdarzenia doszło dzisiaj (27.03) około godziny 7:50. Trwają czynności mające na celu odtworzenie przebiegu wydarzeń i ustalenie przyczyn.

Prokurator wraz z funkcjonariuszami policji przeprowadzili oględziny miejsca wypadku. Trwają przesłuchania świadków. Jak wskazują ustalone fakty, w czasie gdy tramwaj linii 41 zatrzymał się na przystanku przed skrzyżowaniem ulic Pabianickiej i Jana Pawła II. z pierwszego wagonu, tylnymi drzwiami wysiadł poruszający się przy pomocy kuli mężczyzna. Kierowany przez 36-letnią kobietę tramwaj jechał w stronę Pabianic. Ze wstępnej relacji motorniczej wynika, że upewniła się, czy wszyscy już wysiedli. Następnie użyła dzwonka ostrzegawczego, zamknęła drzwi i ruszyła z miejsca. W niewyjaśnionych dotychczas okolicznościach, mężczyzna dostał się pod koła drugiego wagonu. Włączyło się awaryjne hamowanie. Niestety, mężczyzna poniósł śmierć na miejscu. Sądowo-lekarska sekcja zwłok pozwoli na ustalenie jakich obrażeń doznał, jaki był mechanizm powstania i jaka była bezpośrednia przyczyna śmierci. Konieczne będzie także przeprowadzenie badania krwi na zawartość alkoholu – dotychczas nie było możliwe ustalenie czy był trzeźwy.

Badaniu na zawartość alkoholu poddana została motornicza. W chwili wypadku była trzeźwa. Tramwaj odholowany został do zajezdni gdzie poddano go szczegółowym oględzinom.

Nie udało się dotychczas ustalić tożsamości mężczyzny, który poniósł śmierć. Bardzo prosimy osoby, które były świadkami zdarzenia o zgłaszanie się do widzewskiej prokuratury lub do Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Łodzi.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi

Krzysztof Kopania